
Zarządzenie nr 1657/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 listopada 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa  
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 309.826,00
Wydział Administracji Budowlanej 14.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.000,00
Rozdział 92120 – Ochrona i konserwacja zabytków 14.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 500,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.500,00

Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej 5,00
Dział 750 – Administracja publiczna 5,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 140.629,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140.629,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 140.629,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.029,00
§ 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych 
oraz funkcjonariuszy 100.000,00
§ 4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 38.600,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 109.642,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 19.010,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19.010,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 19.010,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 90.632,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 90.632,00
§ 2320 – dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 90.632,00

Wydział Obsługi Urzędu 45.550,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 45.550,00
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45.550,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 12.186,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 33.364,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 309.826,00



Wydział Administracji Budowlanej 14.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.000,00
Rozdział 92120 – Ochrona i konserwacja zabytków 14.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00

Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej 5,00
Dział 750 – Administracja publiczna 5,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5,00
§ 4500 - pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  5,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 140.629,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140.629,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 140.629,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00
§ 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 2.029,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.180,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 105.340,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 30.000,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 2.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 19.010,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 19.010,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19.010,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe  19.010,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny 90.632,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 90.632,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 90.632,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.632,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności 25.000,00
§ 4260 – zakup energii 26.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 2.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 8.000,00

Wydział Obsługi Urzędu 45.550,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 45.550,00
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45.550,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6.920,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 860,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 37.770,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


